	за месец ноември 2020
	ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
	ДОДАТНА НАСТАВА

	ПАРАЛЕЛКА


	НАСТАВЕН ПРЕДМЕТ
	Датум
	Час/пред часови
	НАСТАВЕН ПРЕДМЕТ
	Датум
	Час/пред часови

	II-1
Наташа Павловска
	Математика

	5.11.2020
	5час
	Македонски јазик 
	6.11.2020
	5 час

	
	Македонски јазик
	12.11.2020
	5 час
	Математика 
	13.11.2020
	5час

	
	Македонски јазик
	19.11.2020
	5 час
	Математика 
	20.11.2020
	5 час

	
	Математика

	26.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	27.11.2020
	5час

	
	
	
	
	
	
	

	II-2
Милка Ивановска
	Математика

	5.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	6.11.2020
	5 час

	
	Македонски јазик
	12.11.2020
	5 час
	Математика 
	13.11.2020
	5час

	
	Македонски јазик
	19.11.2020
	5 час
	Математика 
	20.11.2020
	5 час

	
	Математика

	26.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	27.11.2020
	5час

	
	
	
	
	
	
	

	II-3
Владанка Марковска
	Математика

	5.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	6.11.2020
	5 час

	
	Македонски јазик
	12.11.2020
	5 час
	Математика 
	13.11.2020
	5час

	
	Македонски јазик
	19.11.2020
	5 час
	Математика 
	20.11.2020
	5 час

	
	Математика

	26.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	27.11.2020
	5час

	
	
	
	
	
	
	

	II-4
Наташа Ангеловска
	Математика

	5.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	6.11.2020
	5 час

	
	Македонски јазик
	12.11.2020
	5 час
	Математика 
	13.11.2020
	5час

	
	Македонски јазик
	19.11.2020
	5 час
	Математика 
	20.11.2020
	5 час

	
	Математика

	26.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	27.11.2020
	5час

	
	
	
	
	
	
	

	II-5
Ирена Анастасовска



	Математика

	5.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	6.11.2020
	5 час

	
	Македонски јазик
	12.11.2020
	5 час
	Математика 
	13.11.2020
	5час

	
	Македонски јазик
	19.11.2020
	5 час
	Математика 
	20.11.2020
	5 час

	
	Математика

	26.11.2020
	5 час
	Македонски јазик 
	27.11.2020
	5час

	
	
	
	
	
	
	

	
III-1
Ирена 
Анѓеловиќ
	Математика
	06.11.2020
	6час
	Природни науки
	05.11.2020
	6час

	
	Македонски јазик
	13.11.2020
	6час
	Македонски јазик
	12.11.2020
	6час

	
	Математика
	20.11.2020
	6час
	Македонски  јазик
	19.11.2020
	6час

	
	Македонски јазик
	27.11.2020
	6час
	Математика
	26.11.2020
	6час

	
	Англиски јазик
	17.11.2020
	6 час
	Англиски јазик
	24.11.2020
	6 час

	
III-2
Кристина Петковска

	Математика
	06.11.2020
	6 час
	Македонски јазик
	04.11.2020
	6 час

	
	Македонски јазик
	13.11.2020
	6 час
	Математика 
	11.11.2020
	6 час

	
	Математика 
	20. 11. 2020
	6 час
	Природни науки
	18.11.2020
	6 час

	
	Македонски јазик
	27. 11. 2020
	6 час
	Математика 
	25.11.2020
	6 час

	
	Англиски јазик
	17.11.2020
	6 час
	Англиски јазик
	24.11.2020
	6 час

	
III-3
Светлана 
Кузмановска
	Македонски јазик
	06.11.2020
	6 час
	Математика
	02.11.2020
	6 час

	
	Математика
	13.11.2020
	6 час
	Македонски јазик
	09.11.2020
	6 час

	
	Македонски јазик
	20.11.2020
	6 час
	Математика
	16.11.2020
	6 час

	
	Математика 
	
	6 час
	Македонски јазик
	23.11.2020
	6 час

	
	
	
	
	Математика
	30.11.2020
	6 час

	
III-4
Биљана 
Ивановска
	Математика
	06.11.2020
	6 час
	Македонски јазик
	12.11.2020
	6 час

	
	Македонски јазик
	13.11.2020
	6 час
	Математика
	05.11.2020
	6 час

	
	Македонски јазик
	20.11.2020
	6 час
	Природни науки
	19.11.2020
	6 час

	
	Англиски јазик
	27.11.2020
	6 час
	Македонски јазик
	26.11.2020
	6 час

	
	
	
	
	
	
	

	
III-5
Николина
Милевска
	Математика
	04.11.2020
	6час
	Природни науки
	06.11.2020
	6час

	
	Англиски јазик
	27.11.2020
	6час
	Македонски јазик
	13.11.2020
	6час

	
	Математика
	18.11.2020
	6час

	
	Македонски јазик
	25.11.2020
	6час
	Математика
	27.11.2020
	6час

	
	
	
	
	
	
	

	
IV-1
Марија Лититарова


	Македонски јазик
	6.11.2020
	6 час
	Општество
	03.11.2020
	6час

	
	Македонски ј.
	13.11.2020
	6час
	Македонски ј
	10.11.2020
	6час

	
	Англиски ј
	20.11.2020
	6 час
	Математика
	17.11.2020
	6час

	
	Природни науки
	28.11.2020
	6 час
	Англиски ј
	27.11.2020
	6час

	
	Македонски ј.
	13.11.2020
	6час
	Општество
	03.11.2020
	6час

	
IV-2
Љупка 
Јакимовска

	Македонски ј.
	06.11.2020
	6час
	Општество
	03.11.2020
	6час

	
	Македонски ј.
	13.11.2020
	6час
	Македонски ј
	10.11.2020
	6час

	
	Англиски ј
	20.11.2020
	6 час
	Математика
	17.11.2020
	6час

	
	Природни науки
	28.11.2020
	6 час
	Англиски ј
	27.11.2020
	6час

	
	
	
	
	
	
	

	
IV-3
Љиљана
П. Скрчевска
	Македонски ј.
	06.11.2020
	6час
	Математика
	03.11.2020
	6час

	
	Македонски ј.
	13.11.2020
	6час
	Македонски ј.
	10.11.2020
	6час

	
	Македонски ј.
	20.11.2020
	6 час
	Македонски ј.
	17.11.2020
	6час

	
	Математика
	24.11.2020
	6 час
	Англиски ј.
	27.11.2020
	6час

	
	
	
	
	
	
	

	
IV-4
Галаба
Давчевска
	Македонски ј.
	06.11.2020
	6час
	Општество
	03.11.2020
	6час

	
	Математика
	13.11.2020
	6час
	Македонски ј
	10.11.2020
	6час

	
	Англиски ј
	18.11.2020
	7час
	Математика
	17.11.2020
	6час

	
	Природни науки
	28.11.2020
	6час
	Англиски ј
	25.11.2020
	7час

	
	
	
	
	
	
	

	
IV-5
Сунчица
Арсовска
	Македонски ј.
	06.11.2020
	6час
	Општество
	03.11.2020
	6час

	
	Математика
	13.11.2020
	6час
	Македонски ј
	10.11.2020
	6час

	
	Англиски ј
	18.11.2020
	7час
	Математика
	17.11.2020
	6час

	
	Природни науки
	28.11.2020
	6час
	Англиски ј
	25.11.2020
	7час

	
	
	
	
	
	
	

	
V-1
Марија
Милановска
	Математика
	13.11.2020
	6 час
	Техничко образ.
	5.11.2020 
	7 час

	
	Математика
	19.11.2020
	7 час
	Ликовно образ.
	6.11.2020 
	6 час

	
	Математика
	20.11.2020
	6 час
	Природни науки
	12.11 2020
	7 час

	
	Англиски јазик
	26.11.2020 
	7 час
	
	
	

	
	Математика
	27.11 2020
	6 час
	
	
	

	
V-2
Оливера
Шутевска


	Математика
	13.11.2020
	6 час
	Техничко образ.
	5.11.2020
	7 час

	
	Математика
	19.11.2020
	7 час
	Ликовно образ.
	6.11.2020
	6 час

	
	Математика
	20.11.2020
	6 час
	Македонски јаз.
	12.11 2020
	7 час

	
	Англиски јазик
	26.11.2020
	7 час
	
	
	

	
	Математика
	27.11 2020
	6 час
	
	
	

	
V-3
Александра
Апостоловска

	Математика
	13.11.2020
	6 час
	Ликовно образ.
	5.11.2020 
	7 час

	
	Математика
	19.11.2020
	7 час
	Техничко образ.
	6.11.2020 
	6 час

	
	Математика
	20.11.2020
	6 час
	Природни науки
	12.11 2020
	7 час

	
	Англиски јазик
	26.11.2020 
	7 час
	
	
	

	
	Математика
	27.11 2020
	6 час
	
	
	

	
V-4
Весна Колевска
	Математика
	13.11.2020
	6 час
	Ликовно образ.
	5.11.2020 
	7 час

	
	Математика
	19.11.2020
	7 час
	Техничко образ.
	6.11.2020 
	6 час

	
	Математика
	20.11.2020
	6 час
	Природни науки
	12.11 2020
	7 час

	
	Англиски јазик
	26.11.2020 
	7 час
	
	
	

	
	Математика
	27.11 2020
	6 час
	
	
	

	
V-5
Оливера
Крстиќ
	Математика
	13.11.2020
	6 час
	Техничко образ.
	5.11.2020 
	7 час

	
	Математика
	19.11.2020
	7 час
	Ликовно образ.
	6.11.2020 
	6 час

	
	Математика
	20.11.2020
	6 час
	Природни науки
	12.11 2020
	7 час

	
	Англиски јазик
	26.11.2020 
	7 час
	
	
	

	
	Математика
	27.11 2020
	6 час
	
	
	



